

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 121
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294

KSO:
Místo: K Muzeu č.p. 294

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ:

Účastník:
PAPAYA Stavební s.r.o.

IČ: 08502714
DIČ: CZ08502714

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ: 25852647
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			963 900,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	963 900,40	115 668,05
Cena s DPH v CZK			1 079 568,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 121

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294

Místo: K Muzeu č.p. 294

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		963 900,40	1 079 568,45	
01	Bourací práce	143 749,98	160 999,98	STA
02	Nový stav	804 650,42	901 208,47	STA
03	Vedlejší rozpočtové náklady	15 500,00	17 360,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 01 - Bourací práce

KSO:
Místo: K Muzeu č.p. 294

Zadavatel:
Město Petřvald

Účastník:
PAPAYA Stavební s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025
IČ: 00297593
DIČ:
IČ: 08502714
DIČ: CZ08502714
IČ: 25852647
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		143 749,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00 143 749,98	21,00% 12,00%	0,00 17 250,00
Cena s DPH		v CZK	160 999,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 01 - Bourací práce
Místo: K Muzeu č.p. 294
Zadavatel: Město Petřvald
Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		143 749,98
HSV - Práce a dodávky HSV		112 549,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		42 546,35
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		70 002,78
PSV - Práce a dodávky PSV		31 200,85
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 570,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		3 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		1 440,00
762 - Konstrukce tesařské		11 207,30
764 - Konstrukce klempířské		960,00
766 - Konstrukce truhlářské		1 301,00
776 - Podlahy povlakové		10 722,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 01 - Bourací práce
Místo: K Muzeu č.p. 294
Zadavatel: Město Petřvald
Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 749,98

D HSV Práce a dodávky HSV 112 549,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 546,35

1	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	5,250	200,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132					
		VV	2,35*3-(0,9*2)		5,250			
2	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,700	1 500,00	4 050,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032231					
		VV	5,1*3*0,2-(0,9*2*0,2)		2,700			
3	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,740	200,00	1 548,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213					
		VV	"m.č.207, 208"1,99+5,75		7,740			
4	K	965082923	Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,311	750,00	3 233,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923					
		VV	(5,4+13,25+11,68+19,58+11,73+16,83+1,99+5,75)*0,05		4,311			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	16,600	250,00	4 150,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
		VV	"B2"1*2*4+0,9*2*4+0,7*2		16,600			
6	K	968062745	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 2 m2	m2	0,850	250,00	212,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062745					
		VV	"B4"0,85*1		0,850			
7	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,400	250,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
		VV	"B1"0,5*0,8		0,400			
8	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	6,860	250,00	1 715,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
		VV	"B1"1,3*1,4*3+1*1,4		6,860			
9	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,880	220,00	1 293,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	"B1"2,1*1,4*2		5,880			
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	179,540	100,00	17 954,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	"m.č.201"(2,3*2+2,35*2)*3-(0,92+1*2)		24,980			
		VV	"m.č.202"(4,4*2+3*2)*3-(1*2*2+0,7*2+1*1,4)		37,600			
		VV	"m.č.203"(1,75*2+1*2)*1		5,500			
		VV	"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)*3-(1*2*2+1,3*1,4+2,1*1,4)		44,340			
		VV	"m.č.205"(2,3*2+5,1)*3-(1*2*2+0,9*2+1,3*1,4)		23,480			
		VV	"m.č.206"(3,3*2+5,1)*3-(2,1*1,4)		32,160			
		VV	"m.č.207"(0,85*2+2,35)*1-(1,3*0,3)+(0,3+1,3+0,3)*0,3		4,230			
		VV	"m.č.208"(2,45*2+2,35)*1		7,250			
		VV	Součet		179,540			
11	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	36,200	200,00	7 240,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
		VV	"m.č.203"(1,75*2+1*2)*2-(0,7*2+0,5*0,8)+(0,5*2+0,8*2)*0,3		9,980			
		VV	"m.č.207"(0,85*2+2,35*2)*2-(0,9*2+1,3*1,1)+(1,1+1,3+1,1)*0,3		10,620			
		VV	"m.č.208"(2,45*2+2,35*2)*2-(0,9*2*2)		15,600			
		VV	Součet		36,200			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				70 002,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	27,695	600,00	16 617,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013112					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,695	350,00	9 693,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	27,695	35,00	969,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
15	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,685	1 600,00	13 896,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609					
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,449	1 500,00	26 173,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,561	1 700,00	2 653,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
D PSV Práce a dodávky PSV							31 200,85	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							2 570,00	
18	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
20	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220832					
21	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							3 000,00	
22	K	731200826.R	Demontáž kotle ocelového na plyná včetně viditelných rozvodů	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 440,00	
23	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	4,800	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
VV			1*0,8*6		4,800			
D 762 Konstrukce tesařské							11 207,30	
24	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	86,210	130,00	11 207,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811					
VV			5,4+13,25+11,68+19,58+11,73+16,83+1,99+5,75		86,210			
D 764 Konstrukce klempířské							960,00	
25	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	9,600	100,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
VV			2,1+1,3+2,1+1,3+0,5+1+1,3		9,600			
D 766 Konstrukce truhlářské							1 301,00	
26	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
27	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	8,300	70,00	581,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691812					
VV			2,1+1,3+2,1+0,5+1+1,3		8,300			
D 776 Podlahy povlakové							10 722,55	
28	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	78,470	105,00	8 239,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
VV			"m.č.201"(2,3*2+2,35*2)-(0,92+1*2)		78,470			
VV			"m.č.202"(4,4*2+3*2)-(1*2+0,7)					
VV			"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)-(1*2)					
VV			"m.č.205"(2,3*2+5,1*2)-(1+0,9*2)					
VV			"m.č.206"(3,3*2+5,1*2)-(0,9)					
VV			Součet		62,080			
29	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	62,080	40,00	2 483,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
VV			"m.č.201"(2,3*2+2,35*2)-(0,92+1*2)		6,380			
VV			"m.č.202"(4,4*2+3*2)-(1*2+0,7)		12,100			
VV			"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)-(1*2)		15,700			
VV			"m.č.205"(2,3*2+5,1*2)-(1+0,9*2)		12,000			
VV			"m.č.206"(3,3*2+5,1*2)-(0,9)		15,900			
VV			Součet		62,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt:
02 - Nový stav

KSO:
Místo: K Muzeu č.p. 294

Zadavatel:
Město Petřvald

Účastník:
PAPAYA Stavební s.r.o.

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

IČ:
DIČ: 00297593

IČ:
DIČ: 08502714
CZ08502714

IČ:
DIČ: 25852647

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			804 650,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	804 650,42	12,00%	96 558,05
Cena s DPH			901 208,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 02 - Nový stav
Místo: K Muzeu č.p. 294
Zadavatel: Město Petřvald
Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	804 650,42
HSV - Práce a dodávky HSV	108 804,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 934,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 876,10
998 - Přesun hmot	8 994,00
PSV - Práce a dodávky PSV	695 846,07
713 - Izolace tepelné	20 658,01
762 - Konstrukce tesařské	102 294,25
763 - Konstrukce suché výstavby	103 285,30
764 - Konstrukce klempířské	8 651,90
766 - Konstrukce truhlářské	209 311,25
771 - Podlahy z dlaždic	30 756,05
776 - Podlahy povlakové	102 036,66
781 - Dokončovací práce - obklady	88 190,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 661,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 02 - Nový stav

Místo: K Muzeu č.p. 294 Datum: 6. 3. 2025
Zadavatel: Město Petřvald Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 804 650,42

D HSV Práce a dodávky HSV 108 804,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 934,25

1	K	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárníc přes P2 do P4	m2	2,050	1 650,00	3 382,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271075					
		VV	1*2,05		2,050			
		VV	"zazdívka dveří mezi m.č.202 a 204"					
2	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	0,935	1 050,00	981,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271041					
		VV	1,1*0,85		0,935			
		VV	"dozdívka vybouraného světlíku m.č.203"					
3	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	1,600	75,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291112					
		VV	"m.č.206 - ukotvení příčky ke stropu"0,8*2		1,600			
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121					
		VV	"m.č.206"3*2		6,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 876,10

5	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	99,250	40,00	3 970,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005					
		VV	"podlahy"13,39+64,42		77,810			
		VV	"parapety"8,3		8,300			
		VV	"okna"2,1*1,4*2+1,3*1,4*3+0,5*0,8+1*1,4		13,140			
		VV	Součet		99,250			
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	177,705	40,00	7 108,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
		VV	"ostění,					
		VV	nadpraží"(1,4+1,3+1,4)*0,3*2+(1,4+2,1+1,4)*0,3*2+(0,8+0,5+0,8)*0,3+(1,4+1+1,4)*0,3		7,170			
		VV	"m.č.201"(2,3*2+2,35*2)*2,85-(0,9*2*2+1*2*2)		18,905			
		VV	"m.č.202"(4,4*2+3*2)*2,85-(1*2+0,7*2+1*1,4)		37,380			
		VV	"m.č.203"(1,75*2+1,1*2)*2,85+(0,3*2)*2-(0,7*2+0,5*0,8)		15,645			
		VV	"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)*2,85-(1*2+1,3*1,4+2,1*1,4)		43,685			
		VV	"m.č.205"(5,8*2+5,1*2)*2,85+(0,3*2)*2+(0,4*2)*2-(1*2+0,9*2+1,3*1,4+2,1*1,4)-(4,2+0,6)*0,6		53,490			
		VV	"dozdívka světlíku v prostorách mimo rekonstruovaný					
		VV	byt"1,1*1,3		1,430			
		VV	Součet		177,705			
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	8,140	200,00	1 628,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
		VV	"v místech dozdívek"					
		VV	"m.č.202/204"1,2*2,2*2		5,280			
		VV	"m.č.203"1,1*1,3*2		2,860			
		VV	Součet		8,140			
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	170,535	400,00	68 214,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
		VV	"m.č.201"(2,3*2+2,35*2)*2,85-(0,9*2*2+1*2*2)		18,905			
		VV	"m.č.202"(4,4*2+3*2)*2,85-(1*2+0,7*2+1*1,4)		37,380			
		VV	"m.č.203"(1,75*2+1,1*2)*2,85+(0,3*2)*2-(0,7*2+0,5*0,8)		15,645			
		VV	"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)*2,85-(1*2+1,3*1,4+2,1*1,4)		43,685			
		VV	"m.č.205"(5,8*2+5,1*2)*2,85+(0,3*2)*2+(0,4*2)*2-(1*2+0,9*2+1,3*1,4+2,1*1,4)-(4,2+0,6)*0,6		53,490			
		VV	"dozdívka světlíku v prostorách mimo rekonstruovaný					
		VV	byt"1,1*1,3		1,430			
		VV	Součet		170,535			
9	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	7,170	850,00	6 094,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
		VV	(1,4+1,3+1,4)*0,3*2+(1,4+2,1+1,4)*0,3*2+(0,8+0,5+0,8)*0,3+(1,4+1+1,4)*0,3		7,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovací samolepicí pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	28,000	40,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004 (2,1+1,4*2)*2+(1,3+1,4*2)*3+(0,5+0,8*2)+(1+1,4*2)		28,000			
11	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	28,000	40,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	13,390	60,00	803,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213 "m.č.201 P2"5,4 "m.č.206 P2"7,99 Součet		5,400 7,990 13,390			
13	K	631341114	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 20/22	m3	0,803	6 000,00	4 818,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631341114 "m.č.201 P2"5,4*0,06 "m.č.206 P2"7,99*0,06 Součet		0,324 0,479 0,803			
	D	998	Přesun hmot				8 994,00	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,996	1 500,00	8 994,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				695 846,07	
	D	713	Izolace tepelné				20 658,01	
15	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	13,390	80,00	1 071,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111 "m.č.201 P2"5,4 "m.č.206 P2"7,99 Součet		5,400 7,990 13,390			
16	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	14,060	135,00	1 898,10	CS ÚRS 2025 01
		VV	13,39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,060			
17	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	64,420	110,00	7 086,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121112 "m.č.202"13,25 "m.č.203"2,01 "m.č.204"19,58 "m.č.205"29,58 Součet		13,250 2,010 19,580 29,580 64,420			
18	M	63148101	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	67,641	155,00	10 484,36	CS ÚRS 2025 01
		VV	64,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,641			
19	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,139	850,00	118,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102					
	D	762	Konstrukce tesařské				102 294,25	
20	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 65 cm	m2	64,420	150,00	9 663,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762526110 "m.č.202"13,25 "m.č.203"2,01 "m.č.204"19,58 "m.č.205"29,58 Součet		13,250 2,010 19,580 29,580 64,420			
21	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,620	15 900,00	9 858,00	CS ÚRS 2025 01
		VV VV VV VV VV VV	"dřevěné polštáře KVH hranol 60x80mm" "m.č.202"6*4,4*0,06*0,08 "m.č.203"3*1,75*0,06*0,08 "m.č.204"9*4,4*0,06*0,08 "m.č.205"10*5,8*0,06*0,08 Součet		0,127 0,025 0,190 0,278 0,620			
22	K	762511173	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x12 mm	m2	64,420	1 250,00	80 525,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762511173					
23	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,645	850,00	2 248,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				103 285,30	
24	K	763111433	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWV dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, bez izolace	m2	4,800	1 450,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111433 0,8*3*2 "m.č.206"		4,800			
25	K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	1,500	1 150,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121590 1*1,5 "m.č.206"		1,500			
26	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	69,820	900,00	62 838,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411 "m.č.201"5,4 "m.č.202"13,25 "m.č.203"2,01 "m.č.204"19,58 "m.č.205"29,58 Součet		5,400 13,250 2,010 19,580 29,580 69,820			
27	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,990	950,00	7 590,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451 "m.č.206"7,99		7,990			
28	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	77,810	80,00	6 224,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131771 "m.č.201"5,4 "m.č.202"13,25 "m.č.203"2,01 "m.č.204"19,58 "m.č.205"29,58 "m.č.206"7,99 Součet		5,400 13,250 2,010 19,580 29,580 7,990 77,810			
29	K	763321113.R	Stěna předsazená Aquapanel Knauf cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez izolací, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	9,300	1 800,00	16 740,00	vlastní
			VV "prostoru sprchovacího koutu"(0,8+1,5+0,8)*3		9,300			
30	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,420	850,00	1 207,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763302					
D	764	Konstrukce klempířské					8 651,90	
31	K	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů řš 330 mm	m	9,600	900,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764226444 2,1+1,3+2,1+1,3+0,5+1+1,3 "hliníkový tažený v tl. 1,2 mm v odstínu stáv. parapetů na budově"		9,600			
32	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	850,00	11,90	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D	766	Konstrukce truhlářské					209 311,25	
33	K	766622100.R	OK1 Plastové okno otvíravé - dle výpisu oken	kus	3,000	20 000,00	60 000,00	vlastní
34	K	766622101.R	OK2 Plastové okno otvíravé - dle výpisu oken	kus	2,000	30 000,00	60 000,00	vlastní
35	K	766622102.R	OK3 Plastové okno otvíravé - dle výpisu oken	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	vlastní
36	K	766622103.R	OK4 Plastové okno otvíravé - dle výpisu oken	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	vlastní
37	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
38	M	61173210.R	D1 dveře jednokřídlé dřevěné 900x1970mm bezpečnostní do bytu	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní
39	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111 "D1"1		1,000			
40	M	55331578	zárubě jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171 1 "D3"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660172 2 "D2"		2,000			
44	M	61162027	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111 1 "D3"		1,000			
46	M	61182301	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	766682113	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682113 2 "D2"		2,000			
48	M	61182304	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	8,300	300,00	2 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126 "lepeno nízkoexpanzní pěnou" 2,1+1,3+2,1+0,5+1+1,3		8,300			
50	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	8,300	700,00	5 810,00	CS ÚRS 2025 01
VV VV			"Parapety - DTD tl. 17 mm, laminovaný povrch, bez koncového nosu, včetně krytek, barva bílá" 8,3		8,300			
51	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,225	850,00	191,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766102					
D 771			Podlahy z dlaždic				30 756,05	
53	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	13,390	40,00	535,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011 "m.č.201 P2"5,4 "m.č.206 P2"7,99 Součet		5,400 7,990 13,390			
54	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,390	40,00	535,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
55	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,390	340,00	4 552,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
56	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241 "m.č.201 P2"4 "m.č.206 P2"8 Součet		4,000 8,000 12,000			
57	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242 "m.č.206 P2"4		4,000			
58	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	19,300	90,00	1 737,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264 "m.č.201 P2"(2,3*2+2,35*2)-(0,9*2+1*2) "m.č.206 P2"(3,4*2+2,35*2+0,8*4)-(0,9) Součet		5,500 13,800 19,300			
59	K	771575636	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem včetně hydroizolační vrstvy reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,390	800,00	10 712,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771575636					
60	K	771474613	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	6,100	180,00	1 098,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474613 "m.č.201 P2"(2,3*2+2,35*2+0,3*2)-(0,9*2+1*2)		6,100			
61	M	59761104.R	dlažba keramická tl do 10mm	m2	14,700	550,00	8 085,00	vlastní
VV VV VV VV			"výběr přesného typu ker. dlažby bude provedeno po odsouhlasení investorem" "protiskluzová, ukazatel nebezpečí uklouznutí dlažby R10 (DIN 51130), součinitel smykového tření dlažby $\mu > 0,6$ (ČSN 74 4130), dle DIN 51 097 - B" 13,39+6,1*0,1 14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,000 14,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	3,800	110,00	418,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161022					
VV			"ve dveřních otvorech"0,9*2+1*2		3,800			
63	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	3,800	80,00	304,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,445	850,00	378,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102					
D 776			Podlahy povlakové					102 036,66
65	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	64,420	40,00	2 576,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
VV			"m.č.202"13,25		13,250			
VV			"m.č.203"2,01		2,010			
VV			"m.č.204"19,58		19,580			
VV			"m.č.205"29,58		29,580			
VV			Součet		64,420			
66	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	64,420	40,00	2 576,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
67	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	64,420	300,00	19 326,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251311					
68	K	776411222	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	56,700	200,00	11 340,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411222					
VV			"m.č.202"(4,4*2+3*2)-(1+0,7)		13,100			
VV			"m.č.203"(1,75*2+1,1*2+0,3*2)-(0,7)		5,600			
VV			"m.č.204"(4,4*2+4,45*2)-(1)		16,700			
VV			"m.č.205"(5,8*2+5,1*2+0,3*2+0,4*2)-(1+0,9)		21,300			
VV			Součet		56,700			
69	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411223					
VV			"m.č.202"3		3,000			
VV			"m.č.203"3		3,000			
VV			"m.č.204"4		4,000			
VV			"m.č.205"4		4,000			
VV			Součet		14,000			
70	K	776411224	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411224					
VV			"m.č.202"1		1,000			
VV			"m.č.203"1		1,000			
VV			"m.č.204"0		0,000			
VV			"m.č.205"4		4,000			
VV			Součet		6,000			
71	M	60756112	linoleum přírodní tl. 2,7 mm, náslapná vrstva min.0,25 mm, třída zátěže 31, třída hořlavosti Bfl – s1, útlum proti kročejovému hluku	m2	77,319	840,00	64 947,96	CS ÚRS 2025 01
VV			64,42+56,7*0,1+14*0,1*0,1+6*0,1*0,1		70,290			
VV			70,29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		77,319			
72	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,299	900,00	269,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady					88 190,85
73	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	42,775	20,00	855,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
VV			"m.č.205 - kuchyňská linka"(4,2+0,6)*0,6		2,880			
VV			"m.č.206"(3,4*2+2,35*2+0,8*4)*2,85+(1,3*2+1,4*2)*0,3-(1,3*1,4+0,9*2)		39,895			
VV			Součet		42,775			
74	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	42,775	40,00	1 711,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
75	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	42,775	250,00	10 693,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
76	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	128,325	50,00	6 416,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
VV			42,775*3		128,325			
77	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,410	280,00	2 634,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
VV			"m.č.206"(3,4*2+2,35*2+0,8*4)*0,3+(0,8+1,5+0,8)*1,7-(0,9*0,3)		9,410			
78	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	42,775	800,00	34 220,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	59761707.R	obklad keramický tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 - bude upřesněno před realizací	m2	44,914	550,00	24 702,70	vlastní
	VV		42,775*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,914			
80	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	17,800	110,00	1 958,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		"m.č.206 - předstěna WC"1		1,000			
	VV		"m.č.206 - nové příčky P+S"2,85*4		11,400			
	VV		"m.č.206 - okno"1,3*2+1,4*2		5,400			
	VV		Součet		17,800			
81	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	18,690	80,00	1 495,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,690			
82	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	10,800	110,00	1 188,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		"m.č.205 - obklad kuchyňské linky"(4,2+0,6)*2+0,6*2		10,800			
83	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	11,340	80,00	907,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,340			
84	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,657	850,00	1 408,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 661,80	
85	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	255,515	10,00	2 555,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		"viz položka SDK podhled"77,81		77,810			
	VV		"viz položka vnitřní vápenocementová omítka"177,705		177,705			
	VV		Součet		255,515			
86	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	255,515	30,00	7 665,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
87	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	255,515	80,00	20 441,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: K Muzeu č.p. 294

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

Účastník:

PAPAYA Stavební s.r.o.

IČ:

08502714

DIČ:

CZ08502714

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:

25852647

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 500,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	15 500,00	12,00%	1 860,00

Cena s DPH	v	CZK	17 360,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294
Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: K Muzeu č.p. 294
Zadavatel: Město Petřvald
Účastník: PAPAYA Stavební s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

K Muzeu č.p. 294

Datum:

6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Stavební a rozvojová
s.r.o.

Účastník:

PAPAYA Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 3 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště 12 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								

3	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_151
Stavba: BJ Petřvald

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PAPAYA Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08502714
DIČ: CZ08502714

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			111 146,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	111 146,90	23 340,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	134 487,75

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Razítko

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24 151

Stavba:

BJ Petřvald

Místo:

Datum:3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PAPAYA Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		111 146,90	134 487,75
EL	Sílnoproud	111 146,90	134 487,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BJ Petřvald
Objekt:
EL - Silnoproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PAPAYA Stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 08502714
DIČ: CZ08502714

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			111 146,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	111 146,90	21,00%	23 340,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			134 487,75
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BJ Petřvald
Objekt: EL - Silnoproud

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PAPAYA Stavební s.r.o.

Datum: 3. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	111 146,90
01 - Rozvaděče	12 500,00
02 - Osvětlení	27 300,00
03 - Přístroje	11 300,00
04 - Kabeláž	44 967,50
05 - Elektroinstalace	13 900,00
06 - Ostatní	1 179,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BJ Petřvald
Objekt: EL - Silnoproud

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAPA YA Stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 111 146,90

D	01	Rozvaděče					12 500,00	
39	M	RB	Rozvaděč RB dle projektové dokumentace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
46	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	R2	Úprava rozvaděče RE pro měření 3f odběru, montáž jističe	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

D	02	Osvětlení					27 300,00	
3	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
1	K	741370012	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 2 zdroje	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	34825100	svítidlo interiérové závěsné IP20 60W 5100lm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérovévestavné stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	34825008	svítidlo vestavné stropní bodové kruhové	kus	9,000	1 200,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01

D	03	Přístroje					11 300,00	
20	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
26	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
35	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34555243	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01

D	04	Kabeláž					44 967,50	
10	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	170,000	45,00	7 650,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	195,500	25,00	4 887,50	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm						
12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	226,000	45,00	10 170,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	259,900	30,00	7 797,00	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm						
14	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	16,100	55,00	885,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
16	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (např. CY)	m	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	69,000	25,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
18	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	34,500	105,00	3 622,50	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 15,1mm					
47	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	34,000	75,00	2 550,00	CS ÚRS 2025 01
48	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
D 05			Elektroinstalace			13 900,00		
38	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	192,000	30,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m ²	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	741210813	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m ²	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m ² do 0,36 m ² bez zachování funkčnosti	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
45	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,030	18 000,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	468091112	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	34,000	30,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	468091113	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
D 06			Ostatní			1 179,40		
44	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	1,332	400,00	532,80	CS ÚRS 2025 01
53	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	1,332	50,00	66,60	CS ÚRS 2025 01
51	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	400,00	80,00	CS ÚRS 2025 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_151
Stavba: BJ Petřvald

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 836,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 39 836,70	Výše daně 8 365,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			48 202,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24 151

Stavba: BJ Petřvald

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 836,70	48 202,41
ES	Slaboproud	39 836,70	48 202,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BJ Petřvald
Objekt:
ES - Slaboproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 836,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 836,70	21,00%	8 365,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			48 202,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BJ Petřvald
Objekt: ES - Slaboproud
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 3. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 836,70
01 - Rozvaděče	8 000,00
02 - Anténa	3 050,00
03 - Přístroje	9 630,00
04 - Kabeláž	4 752,00
05 - Elektroinstalace	13 240,00
06 - Ostatní	1 164,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BJ Petřvald
Objekt: ES - Slaboproud

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 836,70	
D 01		Rozvaděče					8 000,00	
1	M	R-SLP	Rozvaděč R-SLP dle projektové dokumentace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
53	M	R-STA	Rozvaděč R-SAT dle projektové dokumentace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
D 02		Anténa					3 050,00	
54	K	742420001	Montáž venkovní televizní antény	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	38454001	anténa pro příjem DVB-T2 19 dBi bez zdroje filtr LTE třmen na uchycení hliník a sklolaminát	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
D 03		Přístroje					9 630,00	
56	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	37451025	zásuvka koncová TV/R bez krabičky a bez víčka útlum 3dB	kus	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	742330061	Montáž přístupového bodu včetně nastavení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	40371012	bod přístupový vnitřní, WiFi 6	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	742123001	Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
67	M	10.741.364	Svodič H30 přepětí pro koaxiální rozvody	kus	1,000	550,00	550,00	
P	Poznámka k položce: H30/6 je určen pro ochranu koaxiálního vedení 50 ? nebo 75 ? proti účinkům indukovaného přepětí na rozhraní ochranných zón LPZ 1-2 p odle ČSN EN 62305 ed. 2. Používá se především pro ochranu kamer a koncentrátorů videosignálů, především u zabezpečova							
D 04		Kabeláž					4 752,00	
62	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	36,000	30,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	34121300	kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1mm	m	43,200	30,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
P	Poznámka k položce: impedance 75 Ohm, pr. kabelu 6,50mm							
60	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	36,000	30,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
61	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	43,200	30,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
P	Poznámka k položce: U/UTP, průměr kabelu 5mm							
D 05		Elektroinstalace					13 240,00	
47	K	468091112	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	468091113	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	80,000	40,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	0,060	18 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	80,000	40,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	34571378	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm	m	84,000	15,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
D 06		Ostatní					1 164,70	
50	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,266	400,00	106,40	CS ÚRS 2025 01
51	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	0,266	50,00	13,30	CS ÚRS 2025 01
49	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	450,00	45,00	CS ÚRS 2025 01

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 294, Petřvald u Karviné					
Stupeň: DPS					
Investor: Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 73541 Petřvald					
Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Měrná jednotka	Množství dle projektu	Jednotková cena (dodávka + montáž) v Kč	Celková cena v Kč
VV-Ústřední Vytápění					175 205,-
1.	Strojovny				79 400
1.1	Uvažovaný typ v projektu				
	Plynový kondenzační kotel s průtočným ohřevem teplé vody, nástěnný kondenzační kotel se systémem adaptivního řízení spalování o tepelných výkonech 2,7-24,0 kW v režimu vytápění a 2,7 - 28,0 kW při ohřevu TUV. Kotel je určen k vytápění a k průtokovému ohřevu TUV. Po dopojení venkovní sondy je ekvitermní regulace v základní výbavě. Váha bez vody 30,3 kg; výška/šířka/hloubka 748/440/260 mm; třída NOx 6; vstupní tlak plynu G20 20 mbar; spotřeba zemního plynu max 3,06 m3/hod při max výkonu; tlak topné vody max 3 bar; využitelný objem vestavěné expanzní nádoby 5,1 litrů; objem vody v kotli 3,3 litrů; připojení na el. síť 230/50 V/Hz; instalovaný elektrický výkon 120 W; stupeň elektrického krytí IPX5D. - včetně odkouření koncentrického Ø 60/100, nad střechu, cca 10 m - včetně regulace - včetně ovládání - včetně montáže, spuštění, zprovoznění, zaregulování, proškolení obsluhy - včetně čidel, termostatu - včetně neutralizátoru kondenzátu náplně	kpl	1	78500	78 500,-
1.2	Šroubení pro připojení kotle				
	G 3/4"	ks	2	450	900,-
2.	Potrubí				23 615
2.1	Trubky měděné, spojované pomocí lisovacích nátrubků PN16, vč. pressfitinek (nátrubky, redukce, oblouky, T-kusy, připojovací šroubení pro závitové armatury, atd.)				
	15x1	m	33	480	15 840,-
	18x1	m	7	550	3 850,-
	22x1	m	2	700	1 400,-
2.2	Příplatek za zhotovení přípojky				
	do DN 25	m	12	100	1 200,-
2.3	Tlakové zkoušky měděného potrubí				
	15x1	m	33	30	990,-
	18x1	m	7	35	245,-
	22x1	m	2	45	90,-
3.	Armatury závitové				4 800
3.1	Automatický odvzdušňovací ventil+kulový kohout uzavírací 1/2", PN16				
	G 1/2"	ks	1	700	700,-
3.2	Kulový kohout uzavírací chromovaný, PN16				
	G 3/4"	ks	4	400	1 600,-
3.3	Zpětný ventil závitový, mosaz, PN16				
	G 3/4"	ks	1	250	250,-
3.4	Filtr závitový mosaz				
	G 3/4"	ks	1	350	350,-
3.5	Vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou, PN16				
	do G 1"	ks	2	450	900,-
3.6	Návarek pro MaR				
		ks	1	550	550,-
3.7	Pojistný ventil, otvírací přetlak 2,5 bar				
	G 3/4"	ks	1	450	450,-

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 294, Petřvald u Karviné					
Stupeň: DPS					
Investor: Město Petřvald, náměstí Gen. Vichěrka 2511, 73541 Petřvald					
Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Měrná jednotka	Množství dle projektu	Jednotková cena (dodávka + montáž) v Kč	Celková cena v Kč
VV-Ústřední Vytápění					175 205,-
4.	Otopná tělesa				35 550,-
4.1	Otopné těleso ocelové deskové klasické s prolisy a přídavnými plochami pro zvýšení topného výkonu v provedení ventil kompaktní pravé spodní nebo středové připojení, rozteč 50 mm. Připojovací závit 6 x G½ vnitřní. Nejvyšší přípustný provozní přetlak 1,0 MPa. Nejvyšší přípustná provozní teplota 110°C. Max provozní teplota ventilu 120°C. Dodávka vč. uchyvacích prvků do zdiva. Značení těles: aa-počet desek a přídavných ploch, xxx (výška v cm), yyy (délka v cm).				
	20-060100	ks	1	4500	4 500,-
	20-060200	ks	2	6700	13 400,-
	21-060110	ks	1	3650	3 650,-
4.2	Tlakové zkoušky deskových otopných těles jednořadé, dvouřadé	ks	4	450	1 800,-
4.3	Trubkové otopné těleso, osazeno elektrickým topným tělesem vybaveným omezovačem teploty, výkon 400 W. Elektrické topné těleso standardně vždy osazeno v jeho levém svislém profilu. Může být instalováno pouze ve svislé poloze a nevyžadují při provozu expanzní ani pojistné tlakové zařízení. Naplněno nemrznoucí směsí. TR 445/12150	ks	1	4200	4 200,-
4.4	Sdružené regulační šroubení, uzavírací, ve tvaru písmen "H", s vypouštěním, pro připojení otopných těles se spodním připojením, rohové provedení, G 1/2".	ks	5	700	3 500,-
4.5	Termostatická hlavice bílá, připojovací závit M35x1,5 rozsah nastavení vnitřní teploty 6-28°C	ks	5	650	3 250,-
4.6	Krytka šroubení	ks	5	250	1 250,-
5.	Ostatní				28 120,-
5.1	Ocelové konstrukce	kg	5	65	325,-
5.2	Doplňkové konstrukce – uložení potrubí (objímky + podpěry, pevné body, kluzné uložení, osové vedení)	kg	3	65	195,-
5.3	Topná zkouška, vyvážení a zaregulování systému	hod	24	200	4 800,-
5.4	Orientační štítky s popisem média a zařízení	ks	2	100	200,-
5.5	Požární dohled po řezání a sváření kovů	hod	40	200	8 000,-
5.6	Stavební připomoci (ocelové chráničky, prostupy, drážky, stavební zapravení, protipožární průstup a utěsnění)	hod	50	250	12 500,-
5.7	Vypouštění a napouštění topného systému	hod	6	350	2 100,-
6.	Nátěry				600,-
6.1	Nátěry ocelových konstrukcí	m²	2	300	600,-
7.	Izolace				3 120
7.1	Izolační trubice z pěnového polyethylénu, tl. 9 mm pro potrubí (včetně montáže): pro potrubí Cu 15x1 pro potrubí Cu 18x1	m m	33 7	60 65	1 980,- 455,-
7.2	Izolační trubice z minerální vlny s povrchovou úpravou Al fólií síla izolace 20 mm pro potrubí Cu 22x1	m	2	295	590,-
7.3	Páska lepicí 50 mm x 50 m AL fólie	ks	1	95	95,-

č.	kód pol.	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková		Hmotnost (kg)	
						m.j.	celkem	m.j.	celkem
721 Vnitřní kanalizace									
721 17-4042		Potrubí z plastových trub HT systém DN 32	m	8	480		3 840		
721 17-4043		Potrubí z plastových trub HT systém DN 50	m	10	600		6 000		
721 17-4025		Potrubí z plastových trub HT systém DN 110	m	4	900		3 600		
721 19-4105		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	7	200		1 400		
721 19-4109		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	ks	1	250		250		
721 21-2111		Odtokový sprchový žlab se zápachovou uzávěrkou a krycím roštěm délky 650mm	ks	1	4 000		4 000		
721 22-6512		Zápachové uzávěrky podomítkové s krycí deskou pro pračku a myčku DN50	ks	2	630		1 260		
721 29-0123		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300	m	22	40		880		
998 72-1201		Technická prohlídka vnitřní kanalizace	kpl	1	200		200		
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6m	%	1,68	1 200		20		
Celkem Vnitřní kanalizace (bez DPH)							21 450		

722 Vnitřní vodovod									
722 17-4002		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR PN16 D20	m	20	450	9 000			
722 17-4003		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR PN16 D25	m	10	550	5 500			
722 18-1211		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace do 6mm, vnitřního průměru DN do	m	8	60	480			
722 18-1221		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 6 do 10mm, vnitřního průměru DN	m	16	65	1 040			
722 18-1231		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 10 do 15mm, vnitřního průměru	m	9	68	612			
722 18-1241		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu tloušťky izolace přes 15 do 20mm, vnitřního průměru	m	7	70	490			
722 22-0111		Nástěnka pro výtokový ventil G1/2"	ks	7	200	1 400			
722 22-0121		Nástěnka pro baterii G 1/2"	pár	1	250	250			
722 22-4115		Kulový kohout vypouštěcí DN15	ks	3	150	450			
722 23-1251		Ventily pojistné k bojleru G 1/2"	ks	1	650	650			
722 23-2044		Kulový kohout přímý G 3/4"	ks	5	380	1 900			

č.	kód pol.	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)	
							m.j.	celkem
	722 23-1073	Ventil zpětný G 3/4"	ks	1	650	650		
	722 26-2223	Vodoměr bytový - vodoměr horizontální jednotkový suchoběžný G3/4", Qn 1,5	ks	1	1 500	1 500		
	předb.cena	Zkušební kohout G 1/2"	ks	1	650	650		
	734 42-4102	Kondenzační smyčky zahnuté	ks	1	420	420		
	722 29-0226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	30	30	900		
	722 29-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30	30	900		
	998 72-2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6m	%	1,02	1 200	12		
Celkem Vnitřní vodovod (bez DPH)						26 804		

725 Zařizovací předměty								
	725 81-3111	Ventily rohové G 1/2" bez flexi hadičky	soub	7	300	2 100		
	předb.cena	Umyvadlo keramické na desku, se zápachovou uzávěrkou vč. odpadního ventilu, s otvorem pro baterii	soub	1	5 500	5 500		
	725 82-2611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	ks	1	2 000	2 000		
	725 11-2021	Klozet keramický závěsný vč.ovládacího tlačítka, sedátka	soub	1	6 000	6 000		
	725 84-9412	Montáž baterie nástěnné pákové sprchové	soub	1	300	300		
	předb.cena	Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou a nástěnnou sprchovou hlavici	ks	1	3 500	3 500		
	předb.cena	Zástěna sprchová posuvná ze dvou částí, celková šířka 1500mm, do výšky 2000 mm	ks	1	11 000	11 000		
	725 31-1121	Dřez nerezový s odkapávací plochou	soub	1	3 500	3 500		
	725 82-1326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým ústím a délkou ramínka 265mm	soub	1	2 000	2 000		
	725 85-1315	Ventily odpadní dřezové s přepadem	ks	1	350	350		
	725 86-2113	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN40/50	ks	1	250	250		
	725 86-9214	Montáž zápachových uzávěrek	ks	2	150	300		
	předb.cena	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou západ.uzávěrkou	ks	1	250	250		
	předb.cena	Vtok (nálevka) se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	ks	1	550	550		
	998 72-5201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6m	%	0,210	1 200	3		

č.	kód pol.	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková		Hmotnost (kg)	
						m.j.		m.j.	celkem

Celkem Zařizovací předměty (bez DPH)

37 603

726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění

726 13-1041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stav. výšky 1120mm	soub	1	8 000	8 000				
726 19-1001	Zvukoizolační souprava pro WC	soub	1	320	320				
726 19-1002	Souprava pro předstěnovou montáž	soub	1	1 000	1 000				
998 72-6211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech výšky do 6m	%	0,210	1 200	3				
Celkem Předstěnové instalace (bez DPH)					9 323				

727 Protipožární trubní ucpávky

předb.cena	Utišnění prostupů kanalizace přes vodorovné požárně dělící konstrukce, dle požadavků PBR (manžety, tmely)	soub	1	3 000	3 000				
Celkem - Protipožární trubní ucpávky (bez DPH)					3 000				

ZDRAVOTNÉ TECHNIKÉ INSTALACE - celkem (bez DPH)

98 179

